
Upplev Bremen 
En doft av nybakat var nog mitt allra starkaste intryck när spatserade runt Bremens gator för 
första gången. Detta bageriernas land kan verkligen göra ett kakmonster som jag själv lycklig, 
liksom den som är sugen på en öl eller två, Becks öl är från Bremen och därmed obligatoriskt! 
 
Jag har i vilket fall som helst nu varit i Tyskland i en och en halv månad, och känner mig nöjd 
med mitt val att åka hit. Jag ska inte sticka under stol med att det stundtals varit jobbigt också, 
att ha föreläsningar på tyska var i början väldigt jobbigt, men oj vad jag lärt mig mycket!  
Tack vare att jag läser dessa kurser har jag också lärt känna lite tyskar, vilket är jättekul. 
Jag läser till största delen turismkurser här, jag läser till exempel en kurs som heter ”Kultur & 
Projekt management”, ett par kurser om hållbar turism men också exempelvis 
Stadsmarknadsföring. Kurserna är väldigt intressanta och fokus ligger på föreläsningar 
snarare än hemmastudier. Bremen är känt för sina turismprogram och lärarna är väldigt 
professionella och engagerade i sina ämnen vilket gör föreläsningarna otroligt intressanta. I 
Tyskland läser man många kurser (jag har t.ex. 9 kurser igång) men jag har ordnat mitt 
schema så jag trots allt har en del ledigt. Man måste ju uppleva Bremen också! Faktum är att 
Bremens slogan är just ”Bremen erleben” vilket betyder just detta. Och det finns verkligen 
mycket att uppleva här. Staden är lagom stor, ungefär som Göteborg, och har ett utbud 
därefter. Jag har förälskat mig lite i ett område som heter Ostertor Viertel, också kallat 
Studentviertel. Det är den mest levande delen av staden med mängder av trevliga 
restauranger, kafér, pubar och klubbar. Påminner lite om Söder i Stockholm. Det finns också 
en del som heter Schoor, vilket är Bremens allra äldsta del med smala gränder små butiker 
och trevliga restauranger. Och inte att förglömma- stadsmusikanterna! Grimms saga om det 
musikaliskt gänget bestående av en höna, åsna och hund och katt som flyttar till Bremen har 
blivit en välkänd symbol för staden. 
 
Första dagen på högskolan betalade vi cirka 1300 kr för vår ”Semester ticket”, vilket 
verkligen vart värt sina pengar. Med denna åker man nämligen gratis på spårvagnen, vilket 
man för övrigt gör mycket här, och man åker också gratis med tågen till Hamburg, Hannover 
m.m. Dessutom är det inte alls långt till Holland härifrån, Amsterdam ligger bara några 
timmar bort. Så man får passa på att resa lite när man är här också! 
 
International Office här anordnar också en hel del aktiviteter för utbytesstudenterna. Den 
första veckan gjorde vi bl.a. en stadsrundtur, besök på Becks bryggeriet och häromhelgen 
anordnades även en resa till Berlin som var toppen. Personalen på skolan i övrigt är väldigt 
tillmötesgående och de tyska studenterna är väldigt hjälpsamma. Min tid hittills här i Bremen 
har redan varit otroligt lärorik, nu är det bara till att njuta av resten av tiden här, det finns ju 
som sagt mycket att uppleva. Först tar jag mig nog en sväng förbi bageriet. 
 
Med vänliga hälsningar 
Johanna 
 


